Faktúra  č.:009/2016
Dátum vystavenia: 
    21.01.2016
Zdaniteľné plnenie:     21.01.2016      

Splatnosť:                              28.01.2016 
	Dodávateľ:

Pro League s.r.o.

Račianska 109/C

831 01 Bratislava

IČO:35832070

IČ DPH:SK2020238055

Bank. Spojenie: VÚB  Bratislava

Číslo účtu: 1593294554/0200

IBAN:SK83 0200 0000 0015 9329 4554

SWIFT:SUBASKBX
	Odberateľ:

Mestské športové kluby 

Považská Bystrica, s.r.o.

Športová hala

Sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica 
IČO:31637655
DIČ:2020440488
IČ DPH:SK2020440488
Prima banka Slovensko, a.s.

č.ú.2831768001/5600


	Por. č.
	Artikel
	Názov
	Množstvo 

      
	Cena za ks   

    /EUR/
	Cena spolu

       /EUR/

	   1.
   2.

   3.

   4.

   5.

   6.

   7.

   8.

   9.

 10.

 11.

   
	CUP Shirt SS                     - 100308406

CUP Shorts                        - 100308606

Team Ess. Socks                - 100330205
CUP Shirt SS                     - 100308407

CUP Shorts                        - 100308607

Team Ess. Socks                - 100330201

TorwartTech GK Shirt    - 100553302

Ergonomic GK Shirt        - 100553902

Anatomic GK Shirt          - 100554303

TorwartTech GK Shorts  - 100553201

Team Ess. Socks                - 100330205


	Uhlsport

Uhlsport

Uhlsport

Uhlsport 
Uhlsport

Uhlsport

Uhlsport

Uhlsport

Uhlsport

Uhlsport

Uhlsport


	      18ks 

      18ks

      18ks

      36ks

      36ks

      36ks

        1ks

        1ks

        1ks

        3ks

        3ks


	        9,53-
        4,63-

        4,17-

        9,53-

        4,63-

        4,17-

      16,66-

      18,94- 

      17,49- 

      11,49-

        4,17-
	       171,54-
         83,34-

         75,06-

       343,08-

       166,68-

       150,12-

         16,66-

         18,94-

         17,49-

         34,47- 

         12,51-




	Cena bez DPH:
	               1.089,89-EUR

	                    DPH:


	                  217,97-EUR

	CELKOM K ÚHRADE:
	             1.307,86-EUR


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, Vložka č.:26120/B

